[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2021 года                                                                         № 292
О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по утверждению и выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровой карте или кадастровом плане соответствующей территории поселка Красное-на-Волге, утвержденный постановлением администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 29.05.2015 г. № 69

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 29.05.2015 г. № 69 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по утверждению и выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровой карте или кадастровом плане соответствующей территории поселка Красное-на-Волге» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.1. изложить в редакции:

«2.4.1. Муниципальная услуга предоставляется не позднее чем через 9 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления в Администрации.»

1.2. Пункт 2.4.3. изложить в редакции:

«2.4.3. Выдача результата предоставления муниципальной услуги заявителю осуществляется в течение 1 рабочего дня дней со дня получения должностным лицом, ответственным за выдачу документов заявителю, результата предоставления муниципальной услуги.»

1.3. Пункт 3.2.9. изложить в редакции:

«3.2.9. Максимальный срок выполнения административной процедуры приема и регистрации документов заявителя составляет 1 рабочий день.»

1.4. Пункт 3.3.11. изложить в редакции:

«3.3.11. Максимальный срок выполнения административной процедуры рассмотрения документов заявителя и принятия решения о предоставлении муниципальной услуги или об отказе в ее предоставлении составляет 7 рабочих дней.»
1.5. Пункт 3.4.4. изложить в редакции:

«3.4.4. Максимальный срок выполнения административной процедуры выдачи заявителю результата предоставления муниципальной услуги составляет 1 рабочий день.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом имущественных и земельных отношений Л.В. Хоменко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава городского поселения                                                    В.Н. Недорезов